
Zarządzenie Nr 100/2007 
Burmistrza Miasta Pułtusk 

z dnia 4 października 2007 roku 
 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa Pana Artura Pomieszcza  
w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Pułtusku 

 
Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 roku 

Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z późn. zm.), zarządzam co 
następuje: 
 

§ 1 
 

W związku z podpisaniem zgody na kandydowanie na posła przez 
Pana Artura Pomieszcza – członka  Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 
w Pułtusku Miejskie Centrum Kultury i Sztuki ul. Plac Teatralny 4, 
stwierdzam wygaśnięcie jego członkostwa w w/w komisji.  
 

§ 2 
 
Wyznaczam pełnomocnikowi Komitetu Wyborczego Platforma Obywatelska 
RP termin na zgłoszenie nowego kandydata do Obwodowej Komisji 
Wyborczej Nr 2 w Pułtusku do dnia 08 października 2007 roku 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 
 
 
       Burmistrz Miasta Pułtusk 
              Wojciech Dębski  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



EW/DP 


